
  VIBRÁTOR SWEET SMILE 
 G-SPOT PANTY VIBE 

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Podržte tlačítko na základně vibrátoru po dobu 3 vteřin pro zapnutí. 
2) Vibrátor vás přivítá podsvíceným tlačítkem a tím se uvede do pohotovostního režimu. 
3) Následnými krátkými stisky zapnete a měníte režimy vibrací a pulzací. 
4) Vypnete jej opětovným dlouhým podržením tlačítka na 3 vteřiny. 
5) V případě použití dálkového ovládače uveďte vibrátor do pohotovostního režimu.
6) Podržením tlačítka na ovladači po dobu 3 vteřin zapnete vibrace a krátkými stisky je měníte. 
7) Při opětovném podržení pozastavíte vibrace a tento proces můžete znovu opakovat dle libosti.
8) Vypnout vibrátor pak musíte zase na jeho základně.

ÚDRŽBA
Po každém použití vibrátor opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští vlák-
na.

VODĚODOLNOST
Vibrátor je vodotěsný, proto je jeho údržba velice snadná. 
Může na něj dopadat stříkající voda, ale bez obav jej můžete do vody klidně ponořit a užít si tak případně 
také vodních hrátek. 

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Vibrátor je poháněn kvalitním integrovaným Li-on akumulátorem, který je od výroby cca z jedné poloviny 
nabitý, doporučujeme ho ovšem před prvním použitím zcela nabít. 
Nabíjení akumulátoru provádějte pomocí přiloženého USB  kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na te-
lefon, do PC nebo do powerbanky. Při nabíjení LED dioda bliká a při úplném nabití LED kontrola svítí trvale.
Doba nabíjení vibrátoru je cca 150 min. 
Ovladač je poháněn 1 akumulátorem typu CR 2032.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete vibrátor, dálkový ovladač,  USB kabel pro nabíjení a akumulátor CR2032.


